
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



25 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 HAMED SARA 2003 GIOV F SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
2 TOMASSINI ELEONORA 2003 GIOV F SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
3 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 GIOV F CAMPAGNANO NUOTO 25DO 0.40,00
4 MENCARINI EMANUELA 2002 ALL F SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
5 ORECCHIA CAMILLA 2002 ALL F SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
6 D'ELIA FRANCESCA ROMANA 2002 ALL F CAMPAGNANO NUOTO 25DO 0.56,00
7 CANALE GIULIA 2002 ALL F ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
8 MACH  MARTINA 2002 ALL F ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
9 TOMASSI CHIARA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 25DO 0.23,50
10 CERQUETTI LISA 2001 C F CAMPAGNANO NUOTO 25DO 0.49,00
11 MOGETTA VALENTINA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 25DO ST
12 ARMANI VALERIA 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
13 CAVALLINI BEATRICE 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
14 PINTO ISABELLA 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
15 DI PORTO CAROLINA 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
16 OLMASTRONI SOFIA 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25DO ST

25 DORSO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 POZZI DANIELE 2003 GIOV M SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
2 MORA MATTEO 2003 GIOV M SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
3 RULLI FABIZIO 2003 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 25DO 0.30,00
4 DI MARZIO TOMMASO 2003 GIOV M CAMPAGNANO NUOTO 25DO 0.40,00
5 DI STEFANO SALVO 2002 ALL M D.L.S. NUOTO RIETI 25DO 0.24,10
6 CLEMENTI MARCO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25DO 0.27,00
7 QUATRINI GIULIO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25DO 0.29,00
8 MAGLIONE FLAVIO 2002 ALL M SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
9 LOZZI LORENZO 2002 ALL M SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
10 CENSORI LEONARDO 2002 ALL M SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
11 DARODA VASCO 2002 ALL M ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
12 LAURETI ANDREA 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25DO 0.21,00
13 LEO FRANCESCO 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25DO 0.22,00
14 SPIROSCKI MACSYMILIAN 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25DO 0.24,00
15 CONCIATORI LORENZO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25DO 0.26,10
16 RAHIMI JACOPO 2001 C M SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
17 BERARDO GABRIELE 2001 C M SPORT 2000 SSD ARL 25DO 0.30,00
18 MANZO GIOSUE' 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25DO ST
19 PASSAMONTI GIACOMO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25DO ST
20 FELICIONI VALERIO 2001 C M D.L.S. NUOTO RIETI 25DO ST
21 TATAFIORE FILIPPO 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
22 LICCARDI MICHELE 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
23 DE ROSA LEONE 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
24 D'ONOFRIO GABRIELE 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
25 BRINATI MANUEL 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25DO ST
26 ALICICCO GUGLIELMO 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25DO ST

25 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 GIOV F CAMPAGNANO NUOTO 25RN 0.40,00
2 D'ELIA FRANCESCA ROMANA 2002 ALL F CAMPAGNANO NUOTO 25RN 0.51,00
3 CANALE GIULIA 2002 ALL F ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
4 MACH  MARTINA 2002 ALL F ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
5 TOMASSI CHIARA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 25RN 0.28,10

1^ Prova Qualificazione Dorso 2010
Piscina 1° REPARTO MOBILE POLIZIA DI STATO ROMA 15/11/2009

CATEGORIE GIOVANISSIMI , ALLIEVI e ES.C  INIZIO GARE ORE 9.00



6 CERQUETTI LISA 2001 C F CAMPAGNANO NUOTO 25RN 0.55,00
7 MOGETTA VALENTINA 2001 C F AGEPI - NEW LINE 25RN ST
8 OLMASTRONI SOFIA 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
9 ARMANI VALERIA 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
10 CAVALLINI BEATRICE 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
11 PINTO ISABELLA 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
12 DI PORTO CAROLINA 2001 C F ASD CT BELLE ARTI 25RN ST

25 RANA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DI MARZIO TOMMASO 2003 GIOV M CAMPAGNANO NUOTO 25RN 0.35,00
2 CLEMENTI MARCO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25RN 0.28,00
3 QUATRINI GIULIO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25RN 0.32,00
4 DI STEFANO SALVO 2002 ALL M D.L.S. NUOTO RIETI 25RN 0.36,80
5 DARODA VASCO 2002 ALL M ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
6 LAURETI ANDREA 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25RN 0.25,00
7 SPIROSCKI MACSYMILIAN 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25RN 0.28,00
8 LEO FRANCESCO 2001 C M A.S.D.FUNSPORT 25RN 0.30,00
9 CONCIATORI LORENZO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25RN 0.30,20
10 MANZO GIOSUE' 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25RN ST
11 PASSAMONTI GIACOMO 2001 C M AGEPI - NEW LINE 25RN ST
12 FELICIONI VALERIO 2001 C M D.L.S. NUOTO RIETI 25RN ST
13 TATAFIORE FILIPPO 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
14 LICCARDI MICHELE 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
15 DE ROSA LEONE 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
16 D'ONOFRIO GABRIELE 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
17 BRINATI MANUEL 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25RN ST
18 ALICICCO GUGLIELMO 2001 C M ASD CT BELLE ARTI 25RN ST

STAFFETTA 4X50 SL BABY

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 OLMASTRONI S.(C)-CAVALLINI(C)-BRINATI(C)-ALICICCO(C ) BABY ASD CT BELLE ARTI 4X50 SL 3.20,00
2 TOMASSI(C)-CONCIATORI(C)-MOGETTA(C)-MANZO(C) BABY AGEPI-NEW LINE 4X50 SL 3.30,00

50 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DI PIAZZA ELISA 2000 B1 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.39,00
2 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.48,70
3 PETRUCCI GIULIA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.53,65
4 SCHISANO PIERA 2000 B1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
5 DI STEFANO GIULIA 2000 B1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
6 D'ELIA ANASTASIA 1999 B2 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.45,00
7 VILLANI GIADA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.47,70
8 DI SALVATORI LAVINIA 1999 B2 F D.L.S. NUOTO RIETI 50DO 0.48,00
9 ALFI' IRENE 1999 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.50,00
10 ROSI NOEMI 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.51,00
11 GABRIELE CHIARA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.51,40
12 MARCHETTI ALICE 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.51,80
13 MOGETTA ARIANNA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50DO 1.04,20
14 MOSCONI ANGELA 1999 B2 F D.L.S. NUOTO RIETI 50DO ST
15 MANFREDINI LUCREZIA 1999 B2 F D.L.S. NUOTO RIETI 50DO ST
16 ALICICCO EUGENIA 1999 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
17 SOSCIA ALESSANDRA 1999 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

50 DORSO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DI GIACOMO ANDREA 2000 B1 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.42,00

CATEGORIE  B/1e B/2 INIZIO GARE ORE 10.00 



2 RAO SILVIO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.46,60
3 RAO STEFANO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.48,80
4 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.49,40
5 GENTILI GABRIELE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.52,70
6 FIORUCCI LUCA 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.54,50
7 FINIZIA DAVIDE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50DO ST
8 SCIAMANNA NADIR 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50DO ST
9 DELLA SETA GIOVANNI 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
10 ALFI' PIETRO 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
11 ARMANI EMANUELE 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
12 ILLUMINATI TOMMASO 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
13 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
14 BONFA' DANIELE 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
15 JANIRI EDOARDO 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
16 DI STEFANO DAVIDE 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
17 BARBARA LEONARDO 1999 B2 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.42,00
18 DE VITO DAVIDE 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.43,50
19 GUAIDA ANDREA 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.44,44
20 ARNAUTU GABRIEL 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.46,50
21 PANARIELLO CHRISTIAN 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.46,50
22 ANDREINI DANIELE 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.48,50
23 MONTINI FEDERICO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.48,70
24 DAMONE JONATHAN 1999 B2 M SPORT 2000 SSD ARL 50DO 0.50,00
25 TATAFIORE GIULIA 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO 0.50,00
26 RINALDI LEONARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.51,20
27 DE ANGELIS MARCO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.52,30
28 LOCHI VALERIO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.58,20
29 ARMASAR RICCARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO ST
30 MARCHESE ALEX ROSARIO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50DO ST
31 CECI ALESSANDRO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
32 CIANCIMINO GIULIO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
33 MARTANO ALESSANDRO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
34 MARTANO RICCARDO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
35 CORSI FRANCESCO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
36 DE ROSA FRANCESCO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
37 VERTECCHI  NICOLO' 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
38 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

50 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DI PIAZZA ELISA 2000 B1 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.48,00
2 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.49,70
3 PETRUCCI GIULIA 2000 B1 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.53,10
4 SCHISANO PIERA 2000 B1 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
5 DI STEFANO GIULIA 2000 B1 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
6 ROSI NOEMI 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.54,48
7 VILLANI GIADA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.54,90
8 DI SALVATORI LAVINIA 1999 B2 F D.L.S. NUOTO RIETI 50RN 0.55,00
9 TATAFIORE GIULIA 1999 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50RN 0.55,00
10 MARCHETTI ALICE 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.56,60
11 ALFI' IRENE 1999 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50RN 0.57,00
12 D'ELIA ANASTASIA 1999 B2 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.58,00
13 GABRIELE CHIARA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.58,50
14 MOGETTA ARIANNA 1999 B2 F AGEPI - NEW LINE 50RN 1.09,20
15 MOSCONI ANGELA 1999 B2 F D.L.S. NUOTO RIETI 50RN ST
16 MANFREDINI LUCREZIA 1999 B2 F D.L.S. NUOTO RIETI 50RN ST
17 ALICICCO EUGENIA 1999 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
18 SOSCIA ALESSANDRA 1999 B2 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST



50 RANA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DI GIACOMO ANDREA 2000 B1 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.42,00
2 RAO SILVIO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.49,90
3 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.50,80
4 RAO STEFANO 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.55,40
5 ALFI' PIETRO 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN 0.56,00
6 FIORUCCI LUCA 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.56,60
7 GENTILI GABRIELE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.58,00
8 FINIZIA DAVIDE 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50RN ST
9 SCIAMANNA NADIR 2000 B1 M AGEPI - NEW LINE 50RN ST
10 DELLA SETA GIOVANNI 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
11 ARMANI EMANUELE 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
12 ILLUMINATI TOMMASO 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
13 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
14 BONFA' DANIELE 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
15 JANIRI EDOARDO 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
16 DI STEFANO DAVIDE 2000 B1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
17 DE VITO DAVIDE 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.45,80
18 BARBARA LEONARDO 1999 B2 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.46,00
19 RINALDI LEONARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.52,83
20 MONTINI FEDERICO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.53,50
21 DE ANGELIS MARCO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.55,20
22 PANARIELLO CHRISTIAN 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.55,60
23 ANDREINI DANIELE 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.55,90
24 GUAIDA ANDREA 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.57,50
25 ARNAUTU GABRIEL 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 1.00,60
26 LOCHI VALERIO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 1.04,40
27 ARMASAR RICCARDO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN ST
28 MARCHESE ALEX ROSARIO 1999 B2 M AGEPI - NEW LINE 50RN ST
29 CECI ALESSANDRO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
30 CIANCIMINO GIULIO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
31 MARTANO ALESSANDRO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
32 MARTANO RICCARDO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
33 CORSI FRANCESCO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
34 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
35 DE ROSA FRANCESCO 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
36 VERTECCHI  NICOLO' 1999 B2 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST

STAFFETTA 4X50 SL ESORDIENTI B

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 VILLANI(B)-DE VITO(B)-DE ANGELIS(B)-MARCHESE(B) ESB AGEPI-NEW LINE 4X50 SL 2.50,00
2 ALICICCO(B2)-SOSCIA(B2)-SCARANOVAGA S.(B2)-VERTECCHI(B2) ESB ASD CT BELLE ARTI 4X50 SL 3.00,00

50 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 TAGLIONI GIULIA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.40,00
2 ABBATE FLAMINIA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.42,00
3 DI FRANCESCO ILENIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.44,03
4 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.45,00
5 SCARANO ALESSIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.46,00
6 MILAZZO SILVIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.46,40
7 DE MONTE SARA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.48,40
8 MAMONE ILARIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.53,80
9 SQUITIERI ANNA CHIARA 1998 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
10 DI PORTO REBECCA 1998 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
11 FRISINA FRANCESCA 1998 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
12 SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

CATEGORIE  A/1e A/2 INIZIO GARE ORE 11.00 



13 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
14 PINNA SARA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.37,00
15 VALENTE MARTINA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.40,00
16 LANCIONI SARA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.42,00
17 ROCCHI FRANCESCA 1997 A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.44,00
18 DURANTE FRANCESCA 1997 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
19 GALDO SERENA 1997 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
20 OLMASTRONI ALICE 1997 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

50 DORSO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 QUAGLIETTA SIMONE 1998 A1 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.40,00
2 MARCELLO LEONARDO 1998 A1 M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.41,00
3 MIRANDA GIORDANO 1998 A1 M SPORT 2000 SSD ARL 50DO 0.45,00
4 CIGALA OLIVIERO 1998 A1 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.45,60
5 MASTRANTONI LORENZO 1998 A1 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.48,10
6 FARES LUCA 1998 A1 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.50,10
7 ACAMPORA ANDREA 1998 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
8 ACAMPORA DAVIDE 1998 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
9 ILLUMINATI LUIGI 1998 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
10 NASSI FRANCESCO 1998 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
11 RULLI EUGENIO 1997 A2 M SPORT 2000 SSD ARL 50DO 0.40,00
12 SANTORO SIMONE 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.43,60
13 DELLA VALLE MARIO 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.46,70
14 DONATO LUCIO 1997 A2 M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.52,00

50 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.47,00
2 TAGLIONI GIULIA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.47,00
3 ABBATE FLAMINIA 1998 A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.48,00
4 SCARANO ALESSIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.50,43
5 MILAZZO SILVIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.51,50
6 MAMONE ILARIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.51,70
7 DE MONTE SARA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.55,30
8 DI FRANCESCO ILENIA 1998 A1 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.55,60
9 DI PORTO REBECCA 1998 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
10 FRISINA FRANCESCA 1998 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
11 SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
12 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 A1 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
13 VALENTE MARTINA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.44,00
14 LANCIONI SARA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.45,00
15 PINNA SARA 1997 A2 F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.45,00
16 ROCCHI FRANCESCA 1997 A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.56,00
17 DURANTE FRANCESCA 1997 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
18 GALDO SERENA 1997 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
19 OLMASTRONI ALICE 1997 A2 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST

50 RANA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MARCELLO LEONARDO 1998 A1 M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.47,00
2 QUAGLIETTA SIMONE 1998 A1 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.48,00
3 MASTRANTONI LORENZO 1998 A1 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.48,20
4 FARES LUCA 1998 A1 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.52,50
5 CIGALA OLIVIERO 1998 A1 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.54,20
6 ACAMPORA ANDREA 1998 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
7 ACAMPORA DAVIDE 1998 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
8 SQUITIERI ANNA CHIARA 1998 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
9 ILLUMINATI LUIGI 1998 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
10 NASSI FRANCESCO 1998 A1 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST



11 SANTORO SIMONE 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.48,30
12 DELLA VALLE MARIO 1997 A2 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.48,40
13 DONATO LUCIO 1997 A2 M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.58,00

STAFFETTA 4X50 SL ESORDIENTI A

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DE MONTE(A)-MASTRANTONI(A)-SCARANO(A)-DELLA VALLE(A) ESA AGEPI-NEW LINE 4X50 SL 2.30,00
2 LEONARDO A. - QUAGLIETTA S. - CERQUETTI A. - ROCCHI F, ESA CAMPAGNANONUOTO 4X50 SL 2.48,00
3 OLMASTRONI A.(A2)-NASSI(A1)-GALDO(A2)-ILLUMINATI L.(A1) ESA ASD CT BELLE ARTI 4X50 SL 2.50,00

50 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 TOMASSI ALESSIA 1995 RAG F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.38,20
2 BUCCAFUSCO SILVIA 1996 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.39,00
3 RADICIONI SILVIA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.40,00
4 CHIARELLO DEBORA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.40,10
5 BARELLI VANESSA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.44,40
6 DE DOMINICIS LETIZIA 1995 RAG F D.L.S. NUOTO RIETI 50DO 0.44,60
7 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.35,68
8 CIVILLA GIORGIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.38,00
9 COPPOLA VITTORIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.38,00
10 MOZZETTI IRENE 1993 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.38,00
11 CASTELLANI FEDERICA 1993 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.39,00
12 PANDOLFI ELEONORA 1994 JUN F D.L.S. NUOTO RIETI 50DO 0.53,00
13 MATERAZZI SILVIA 1994 JUN F AGEPI - NEW LINE 50DO ST
14 GIUSTI SARA 1993 JUN F D.L.S. NUOTO RIETI 50DO ST
15 LAI FRANCESCA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.36,00
16 BOLDRIN SARA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.36,00
17 DE ANGELIS ERIKA 1992 CAD F D.L.S. NUOTO RIETI 50DO 0.37,10
18 DIRKMAAT FARIDA 1992 CAD F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.37,60
19 BIONDI PAOLA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.39,00
20 CANNAVO' SARA 1992 CAD F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.39,40
21 BIONDI ILARIA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.41,00
22 EPIFANI MARA 1989 M20 F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.36,00
23 DE VITA SERENA 1989 M20 F A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.39,00
24 RICCIO ARTEMISIA 1988 M20 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
25 LENZI CARLOTTA 1987 M20 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
26 PANZIRONI GIOVANNA 1986 M20 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
27 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.53,90
28 LEONE LUDOVICA 1985 M25 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
29 VITALE BARBARA 1976 M30 F AGEPI - NEW LINE 50DO 0.44,60
30 CIUCCIOVINO FRANCESCA 1978 M30 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.48,00
31 CARAVALE BENEDETTA 1977 M30 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
32 FOGLIETTI KATIA 1973 M35 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.52,00
33 LEONARDI GIORGIA 1971 M35 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
34 WOETS TINNIE 1970 M40 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
35 LEONE ELVIRA 1964 M45 F ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

50 DORSO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 PAOLUCCI SIMONE 1995 RAG M D.L.S. NUOTO RIETI 50DO 0.34,60
2 BOINA FEDERICO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.39,00
3 COLANGELIALESSIO 1995 RAG M D.L.S. NUOTO RIETI 50DO 0.39,80
4 QUAGLIETTA VITO 1996 RAG M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.41,00
5 FANTOLI MATTIA 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.42,00
6 LUCCHETTI VALERIO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.45,00
7 DI SALVATORI RICCARDO 1995 RAG M D.L.S. NUOTO RIETI 50DO 0.49,20
8 CHIUMENTO MIRKO 1996 RAG M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.51,10

CATEGORIE RAGAZZI, JUNIORES, CADETTI e MASTERS INIZIO GARE ORE 11.45



9 MANFREDINI NICOLO' 1995 RAG M D.L.S. NUOTO RIETI 50DO 0.51,39
10 MEZZASALMA MAURIZIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.31,00
11 DE BLASIO VALERIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.32,00
12 BISTONI ALESSIO 1993 JUN M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.35,60
13 CIAMBELLA FRANCESCO 1994 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.36,00
14 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.37,49
15 CONI MARCO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.38,00
16 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.51,20
17 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE 50DO ST
18 SOTTILI RICCARDO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.35,00
19 FANTOLI ANDREA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.35,00
20 FERNANDEZ ALESSIO 1992 CAD M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.37,90
21 CEVOLANI GIANLUCA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.38,00
22 MICCOLI DAVID EUGENIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.38,00
23 SACRIPANTI ALESSIO 1991 CAD M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.39,50
24 COLANTI MARCO 1992 CAD M D.L.S. NUOTO RIETI 50DO 0.44,00
25 DONATO ANTONIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.44,00
26 SACCHINELLI GIOVANNI 1988 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.34,00
27 MIRABELLA PARIDE 1990 M20 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.34,10
28 COPPOLA GIACOMO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.35,00
29 LANCIONI IVAN 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.36,00
30 CARRIERI DAVIDE 1990 M20 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.38,10
31 LUCCHETTI LEONARDO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.39,00
32 ANZUINI LUCA 1990 M20 M AGEPI - NEW LINE 50DO 0.40,60
33 CONCETTI GIUSTINO 1990 M20 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
34 CONCETTI DANIELE 1987 M20 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
35 FERRARI MICHELE 1987 M20 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
36 GIGLIOFIORITO MATTEO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT 50DO 0.32,00
37 PRESTIA DOMENICO 1985 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.49,00
38 GIULIANELLI GIORDANO 1984 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.55,00
39 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 M25 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
40 CESOLINI CARLO 1979 M30 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.44,00
41 MONACHETTI RAFFAELLO 1971 M35 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
42 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.45,00
43 ROCCHI FABRIZIO 1967 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.47,00
44 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST
45 BERTONI STEFANO 1965 M45 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.38,00
46 RUIZ LUCIO 1965 M45 M ASD CT BELLE ARTI 50DO ST

50 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 TOMASSI ALESSIA 1995 RAG F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.42,00
2 CHIARELLO DEBORA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.43,00
3 BUCCAFUSCO SILVIA 1996 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.45,00
4 RADICIONI SILVIA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.47,00
5 BARELLI VANESSA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.50,90
6 DE DOMINICIS LETIZIA 1995 RAG F D.L.S. NUOTO RIETI 50RN 0.51,13
7 COPPOLA VITTORIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.42,00
8 MOZZETTI IRENE 1993 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.42,00
9 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.42,50
10 CASTELLANI FEDERICA 1993 JUN F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.45,00
11 PANDOLFI ELEONORA 1994 JUN F D.L.S. NUOTO RIETI 50RN 0.53,70
12 MATERAZZI SILVIA 1994 JUN F AGEPI - NEW LINE 50RN ST
13 GIUSTI SARA 1993 JUN F D.L.S. NUOTO RIETI 50RN ST
14 CANNAVO' SARA 1992 CAD F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.39,80
15 DIRKMAAT FARIDA 1992 CAD F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.40,60
16 DE ANGELIS ERIKA 1991 CAD F D.L.S. NUOTO RIETI 50RN 0.41,13
17 BIONDI ILARIA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.43,00
18 BOLDRIN SARA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.44,00
19 LAI FRANCESCA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.46,00
20 BIONDI PAOLA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.49,00



21 EPIFANI MARA 1989 M20 F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.44,00
22 DE VITA SERENA 1989 M20 F A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.48,00
23 RICCIO ARTEMISIA 1988 M20 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
24 LENZI  CARLOTTA 1987 M20 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
25 PANZIRONI GIOVANNA 1986 M20 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
26 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.53,60
27 LEONE LUDOVICA 1985 M25 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
28 CIUCCIOVINO FRANCESCA 1978 M30 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.41,00
29 VITALE BARBARA 1976 M30 F AGEPI - NEW LINE 50RN 0.47,90
30 CARAVALE BENEDETTA 1977 M30 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
31 FOGLIETTI KATIA 1973 M35 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.51,00
32 LEONARDI GIORGIA 1971 M35 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
33 WOETS TINNIE 1970 M40 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
34 LEONE ELVIRA 1964 M45 F ASD CT BELLE ARTI 50RN ST

50 RANA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 BOINA FEDERICO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.42,00
2 QUAGLIETTA VITO 1996 RAG M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.43,00
3 FANTOLI MATTIA 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.46,00
4 COLANGELIALESSIO 1995 RAG M D.L.S. NUOTO RIETI 50RN 0.47,00
5 CHIUMENTO MIRKO 1996 RAG M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.48,90
6 MANFREDINI NICOLO' 1995 RAG M D.L.S. NUOTO RIETI 50RN 0.50,00
7 LUCCHETTI VALERIO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.50,00
8 DI SALVATORI RICCARDO 1995 RAG M D.L.S. NUOTO RIETI 50RN 0.50,20
9 MEZZASALMA MAURIZIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.37,00
10 CIAMBELLA FRANCESCO 1994 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.38,00
11 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.39,20
12 DE BLASIO VALERIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.42,00
13 BISTONI ALESSIO 1993 JUN M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.43,00
14 CONI MARCO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.44,00
15 DE ANGELIS ALESANDRO 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.50,60
16 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE 50RN ST
17 CEVOLANI GIANLUCA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.34,00
18 MICCOLI DAVID EUGENIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.37,00
19 SACRIPANTI ALESSIO 1991 CAD M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.38,70
20 SOTTILI RICCARDO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.39,00
21 FANTOLI ANDREA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.39,00
22 PAOLUCCI SIMONE 1992 CAD M D.L.S. NUOTO RIETI 50RN 0.40,13
23 FERNANDEZ ALESSIO 1992 CAD M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.42,40
24 DONATO ANTONIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.44,00
25 COLANTI MARCO 1992 CAD M D.L.S. NUOTO RIETI 50RN 0.45,00
26 SACCHINELLI GIOVANNI 1988 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.35,00
27 COPPOLA GIACOMO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.36,00
28 ANZUINI LUCA 1990 M20 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.38,70
29 MIRABELLA PARIDE 1990 M20 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.40,60
30 LANCIONI IVAN 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.41,00
31 CARRIERI DAVIDE 1990 M20 M AGEPI - NEW LINE 50RN 0.42,70
32 LUCCHETTI LEONARDO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.43,00
33 CONCETTI GIUSTINO 1990 M20 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
34 CONCETTI DANIELE 1987 M20 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
35 FERRARI MICHELE 1987 M20 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
36 GIGLIOFIORITO MATTEO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT 50RN 0.36,00
37 PRESTIA DOMENICO 1985 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.49,00
38 GIULIANELLI GIORDANO 1984 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.55,00
39 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 M25 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
40 CESOLINI CARLO 1979 M30 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.42,00
41 MONACHETTI RAFFAELLO 1971 M35 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST
42 ROCCHI FABRIZIO 1967 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.39,00
43 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.49,00
44 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST



45 BERTONI STEFANO 1965 M45 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.48,00
46 RUIZ LUCIO 1965 M45 M ASD CT BELLE ARTI 50RN ST

STAFFETTA 4X50 SL ASSOLUTA

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DIRKMAAT(CAD)-SACRIPANTI(JUN)-CHIARELLO(RAG)-CANNAVO'(JUN ASS AGEPI-NEW LINE 4X50 SL 2.05,00
2 X-X-X-X ASS A.S.D.FUNSPORT 4X50 SL ST
3 X-X-X-X ASS A.S.D.FUNSPORT 4X50 SL ST
4 X-X-X-X ASS A.S.D.FUNSPORT 4X50 SL ST

PER INFORMAZIONI WWW.ASIROMA.ORG - settorenuoto@asiroma.org
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